

Geç Roma ve Bizans Sikkeleri Semineri II 9 Mart 2024

Pera Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu kapsamında lisansüstü öğrencilerine yönelik Geç Roma ve Bizans Sikkeleri Semineri sunuyor. Nümismatik bilimini disiplinler arası bir bakış açısıyla ele alan seminer, Geç Roma ve Erken Bizans dönemi arkeolojisi, tarihi, sanatı ve kültürü üzerine çalışan genç araştırmacılara sikkeler üzerine teorik ve pratik altyapı sağlamayı amaçlıyor.

Bir gün sürecek yoğun program, seminer ve atölye çalışmasından oluşuyor. Programın birinci bölümünde Doç. Dr. Aliye Erol, Geç Roma ve Bizans sikkelerine ilişkin teorik seminer verecek. İkinci bölümde ise Suna ve İnan Kıraç Vakfı'na bağışlanan Pierre Willemart Sikke Koleksiyonu'nda yer alan dönemin sikkeleri üzerinden uygulamalı nümismatik atölye çalışması gerçekleştirilecek.

İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde yüz yüze gerçekleşecek seminerin dili Türkçedir. Program ücretsiz olup şehir dışından geleceklerin konaklama ve ulaşım masraflarını karşılamaları gerekmektedir.

Seminer Yürütücüsü

Doç. Dr. Aliye Erol

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı'nda öğretim üyeliği görevini sürdüren Doç. Dr. Erol, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Eskiçağ Tarihi çatısı altında, 2005'te "Perge Kazı Sikkeleri: 1989-1998" başlıklı teziyle yüksek lisans, 2011'de ise "Roma İmparatorluk Dönemi'nde Pontus-Bithynia Eyaleti'nde Agonlar ve Agonistik Sikkeler" başlıklı teziyle doktora derecesini aldı. Anadolu ve Akdeniz Havzası Eskiçağ tarihi ve nümismatik alanlarında çalışmalarına devam etmekte ve bu konularda ulusal, uluslararası, hakemli ve indeksli dergilerde yayımlanan önemli akademik makaleleri bulunmaktadır.

Atölye Yürütücüsü

Yavuz Selim Güler

Yavuz Selim Güler Koç Üniversitesi'nde Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümünde yüksek lisans öğrenimini 2020 yılında "Geç Cumhuriyet ve Erken İmparatorluk Dönemleri'nde Asya eyaletinde Negotiatores cemiyetleri" teziyle tamamlamıştır. Bir süre müze eğitimi alanında çalıştıktan sonra 2021 yılından beri Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu ile Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyonu sorumlusu olarak çalışmalarına devam etmektedir. Yavuz Selim Güler'in Akademik araştırmaları çeşitli ulusal, uluslararası, hakemli ve indeksli dergilerde yayımlanmıştır. Güler, Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümünde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak ders vermeye devam etmektedir.

Başvuru Koşulları

Seminer, üniversitelerin arkeoloji, sanat tarihi, tarih ve Eskiçağ tarihi programlarında araştırmalarını yürüten yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacıların katılımına açıktır. 4. sınıf lisans öğrencilerinin başvurusu program sorumlusu tarafından değerlendirilecektir.

PERA MÜZESİ

Başvuru

Programa başvuracakların en geç **4 Mart 2024 Pazartesi** tarihine kadar info@peramuzesi.org.tr e-posta adresine tek sayfalık özgeçmiş ve 100 kelimeyi geçmeyecek niyet mektuplarını iletmeleri gerekmektedir. Gönderilecek e-postanın başlığı "Bizans Sikkeleri Semineri_Ad-Soyad" şeklinde olmalıdır. Başvuran adayların belgeleri değerlendirilerek programa katılacak 15 kişi belirlenecektir.

Program

9 Mart 2024, Cumartesi

10.00-10.15	Tanışma
10.15-11.45	Geç Roma Sikkeleri (Seminer)
11.45-12.00	Ara
12.00-13.30	Erken Bizans Sikkeleri (Seminer)
13.30-14.30	Öğle Arası
14.30-15.15	Ağırlık ve Ölçü Sanatı (Sergi Turu)
15.15-15.30	Ara
15.30-17.00	Uygulamalı Nümismatik (Atölye)